magister investitus fuerit 16, et clericos et burgenses castri

Lemovicensis et 17 eundem P. nominatim, quem eorum

dicebant is * consiliarium et fautorem, vinculo excommuni-

cationis adstrinxit. Per testes yero magistri P. probaba-

tur n *, quod 20, etsi dictus episcopus in burgenses et eorutn

fautores tam clericos quam laicos Lemovicenses excommuni-

cationis sententiam protulisset, eos tamen
2l per tres annos

absolvit 22, antequam 23 dictus magister fuerit investitus,

quibusdam presbyteris ttsqne ad ceriunt fempus in excontmuni-

catione retentis, qni contra sententiara interdicfi praesumpse-cntt

celebrare, et quod 2,1 idem episcopus dicto magistro communi-

cavit postea in ecclesia et in mensa. Quia vero 25 b orla

mandati no.stri tenorem saepe dictum 2E magistrum 27 P. in-

vestiturae 23 suae tempore a praefato 29 episcopo exstitisse

excommunicatum, dictus poenitentiarius, sicut obtulerat, non

probavit, quum ex adverso de absolutione et communione30

dicti episcopi fuerit facta fides: quod per dictum legatum,

de memorato magistro P. factum est, de f,• atrwn nasirorum

cansihil per diffinitivam sententiam duximus approbandum.

[Quocirca etc. Dat. Lat. VI. pial. Febr. Ao. Y III. 1210.]

CAP. IX.1

Suspensos vel excommunicatus ignorantes celebrando Hulla indiget

dispensatione respecto irregularitatis; alias secos.

Gregorius IX. I. et I.' Canonicis Pragensibus.

Apostolicae sedis (El infra:) Verum, quia tempore

suspensionis ignari celebrastis divina, vos reddit ignorantia

probabais excusatos. Ceterum, si forte ignorantia crassa

et supina; aut erronea fuerit, propter quod dispensationis

gratia egeatis, eam vobis de benignitate apostolica indulge-

mus. [Dat. Z -. píal. lllrti. 1227.]

CAP. X.1

l;xcunununacatas miuori c.elebrans non est irregularis, sed peccat, et

potest eligerC, et ea, r i nae snnt iurasdietionis, exercere, licet non eligi;
et, si confort .sacramenta, Hect peacet, tatuen collado tenet et sttum habet

effectum.

1 d e rn.

Si celebrat minori exconnuunicatione ligatus, licet gra-

viter peccet, nullius tamen 2 * notam irregularitatis incurrit,

nec eligere prollibetur, vel ea, quae ratione iurisdictionis

sibi competunt, exercere. S i tamen scienter talis electos
fuerit, cine electio est irritanda pro eo, quod ad susceptio-

nem coruln eligitur, a quorum perceptione a sanctis Patribus

est privatus. 1'eccat autem conferencio ecclesiastica sacra-

menta; sed ab eo collata virtutis non carent effectu, quum

non vicleatur a coIlatione, sed participatione sacramentorum,